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گروه فرهنگی
به نقل از وبسایت بروکینگز نمای کلی تحولات 
میدانی و سیاسی نشان می‌دهد که جنگ علیه ایران 
به یکی از پیچیده‌ترین و حساس‌ترین بزنگاه‌های 
تاریخی خود در سال دو هزار و بیست و شش میلادی 
رسیده است. در این میان، شواهد و تحلیل‌های 
رفتاری نشان می‌دهند که دولت دونالد ترامپ و 
مقامات تهران، هر دو به دلایل مختلف، تمدید یک 
آتش‌بس متزلزل و ناپایدار را بر تلاش برای حل بنیادین 
و قطعی مسائل و اختلافات ریشه‌ای که آن‌ها را از هم 
کند، ترجیح می‌دهند. یکی از اصلی‌ترین و  جدا می‌
کارانه از  ملموس‌ترین دلایل این رویکرد محافظه‌
سوی واشنگتن، نارضایتی عمیق، مداوم و پایدار 
افکار عمومی آمریکا از این رویارویی نظامی است. 
نظرسنجی‌های متعددی که در سطوح مختلف 
جامعه آمریکا انجام شده، به شکلی منسجم و 
مداوم نشان‌دهنده مخالفت گسترده شهروندان 
که ایالات متحده و اسرائیل علیه  با جنگی است 
جمهوری اسلامی ایران آغاز کرده‌اند. این حجم از 
مخالفت و بدبینی عمومی، این نبرد را در میان تمام 
جنگ‌های مدرن تاریخ معاصر آمریکا به نمونه‌ای 
کاملًا منحصربه‌فرد و متمایز تبدیل کرده است؛ چرا 
که بیشتر جنگ‌های پیشین ایالات متحده معمولًا 
گسترده عمومی  در مراحل اولیه خود از حمایت 
یا حداقل از پدیده‌ای روانی-سیاسی موسوم به 
»تجمع حول پرچم« بهره‌مند می‌شدند که در آن 
شهروندان در زمان آغاز بحران‌ها اختلافات حزبی را 
کنار گذاشته و پشت سر رئیس‌جمهور خود ایستادگی 
کردند. با این حال، در نبرد جاری وضعیت کاملًا  می‌

متفاوت رقم خورده است.
که مخالفت  البته باید به این نکته توجه داشت 
کیت  محض به تنهایی نمی‌تواند عمق و ابعاد این شکا
و تردید فزاینده عمومی را در میان آمریکایی‌ها به 
کم  طور کامل تبیین کند. امروزه منتقدان نظام حا
ل  در هر دو طیف چپ و راست سیاسی استدلا
که این جنگ به هیچ عنوان نتوانسته  کنند  می‌
است منافع حیاتی و راهبردی آمریکا را در منطقه 
و جهان به جلو ببرد و اهداف ترسیم‌شده اولیه را 
محقق سازد. از سوی دیگر، بخش قابل توجهی از 
گران پا را از این فراتر گذاشته و با  ناظران و تحلیل‌
کنند که ایالات متحده عملًا در  صراحت اعلام می‌
حال باختن این جنگ است و ابزارهای مدیریت 
بحران را از دست داده است. در چنین شرایط 
ح  غبارآلود و پرابهامی، این پرسش اساسی مطر
می‌شود که شهروندان عادی آمریکا در واقعیت امر، 
گوار آن را برای منافع ملی  این جنگ و پیامدهای نا
کنند و چه آینده‌ای  کشورشان چگونه ارزیابی می‌

را برای آن متصور هستند؟
کلیدی، جدیدترین  برای پاسخ به این پرسش 
دور از نظرسنجی‌های تخصصی نظرسنجی افکار 
عمومی درباره مسائل حیاتی در دانشگاه مریلند 
که با همکاری مؤسسه معتبر افکارسنجی ایپسوس 
در بازه زمانی پانزدهم تا بیست و یکم ماه مه سال 
دو هزار و بیست و شش میلادی انجام شد، ابعاد 

جدیدی را روشن ساخته است. در این پژوهش 
آماری که از میان یک نمونه آماری دقیق شامل هزار 
و سیصد و هفتاد و هفت نفر از بزرگسالان آمریکایی 
کثریت قاطع  صورت گرفت، یافته‌ها نشان داد که ا
جامعه آمریکا بر این باورند که این جنگ تأثیرات 
به مراتب منفی‌تر و مخرب‌تری بر منافع ملی و 
استراتژیک ایالات متحده داشته است تا تأثیرات 
مثبت و سازنده. در همین حال، بخش عمده‌ای 
از پاسخ‌دهندگان معتقدند که در وضعیت کنونی، 
نه ایالات متحده و نه ایران نتوانسته‌اند پیروز این 
کدام بر دیگری غلبه نکرده‌اند،  نبرد باشند و هیچ‌
بلکه شرایط به سمت یک بن‌بست فرسایشی 

پیش رفته است.
تجربه تاریخی نشان داده است که در موضوعات 
مرتبط با سیاست خارجی ایالات متحده در منطقه 
خاورمیانه، درست همانند بسیاری از مسائل داخلی 
دیگر، نظرسنجی‌ها همواره شکاف‌های عمیق و 
جدی عقیدتی را نه تنها در امتداد خطوط حزبی 
سنتی، بلکه بر اساس معیارهای سنی و نسلی، هم 
در میان طرفداران حزب دموکرات و هم در میان 
کشیده‌اند.  بدنه حزب جمهوری‌خواه به تصویر 
نتایج به دست آمده در این نظرسنجی تازه نیز از 
این قاعده کلی مستثنی نیست، هرچند که در برخی 
شاخص‌ها تغییرات و دگرگونی‌های شگفت‌انگیز 
که نیازمند تحلیل  و قابل تاملی دیده می‌شود 

رفتاری عمیق است.
همان‌طور که انتظار می‌رفت، تفاوت‌های حزبی 
کننده ارزیابی  در این میان بسیار چشمگیر و تعیین‌
شده است. بر اساس آمارهای استخراج‌شده، هشتاد 
و چهار درصد از دموکرات‌ها و شصت و سه درصد از 
افراد مستقل صراحتاً اعلام کرده‌اند که پیامدها و 
اثرات این جنگ برای ایالات متحده بیشتر منفی 
و زیان‌بار بوده است تا مثبت. اما نکته شگفت‌انگیز 
که حتی در میان  کلیدی نظرسنجی این است  و 
که قاعدتاً باید حامی  بدنه حزب جمهوری‌خواه 
اصلی سیاست‌های جنگ‌طلبانه دولت ترامپ 
باشند، ارزیابی‌های منفی با سی و سه درصد، 
بر ارزیابی‌های مثبت که تنها بیست و پنج درصد 
که این موضوع  گرفته است  گزارش شده، پیشی 
نشان از ریزش جدی حمایت‌ها در پایگاه رای 

کاران دارد. سنتی محافظه‌
علاوه بر این، نگاهی به گسست نسلی موجود در 
جامعه آمریکا نشان می‌دهد که بخش اعظمی از هر 
دو گروه سنی، یعنی هم جوانان زیر سی و پنج سال 
با پنجاه و پنج درصد و هم افراد سی و پنج ساله یا 
مسن‌تر با پنجاه و هفت درصد، هم‌صدا معتقدند 
کشورشان  کلی نبرد با ایران برای  که پیامدهای 
کننده و منفی بوده است. این همگرایی  مأیوس‌
نسلی در ارزیابی منفی از جنگ، نشان‌دهنده یک 
گیر است که فراتر از سن و سال،  گاهی عمومی فرا آ
هزینه‌های اقتصادی و انسانی این ماجراجویی 

نظامی را لمس کرده است.
در بخش دیگری از این پژوهش آماری، در پاسخ به 
این پرسش که کدام طرف در حال حاضر دست برتر 

را در جنگ دارد، در مجموع سی و هشت درصد از 
کنندگان در نظرسنجی اظهار داشتند  کل شرکت‌
که نه ایران و نه ایالات متحده برنده این جنگ 
کدام در حال حاضر پیروز میدان  نبوده‌اند و هیچ‌
نیستند. این دیدگاه متمایل به بن‌بست، شامل 
پنجاه و شش درصد از حامیان حزب دموکرات، 
بیست و چهار درصد از جمهوری‌خواهان و چهل 
و دو درصد از شهروندان مستقل می‌شود. در نقطه 
مقابل، بخش عمده‌ای از جمهوری‌خواهان یعنی 
حدود سی و نه درصد از آن‌ها، همچنان با رویکردی 
خوش‌بینانه مدعی هستند که ایالات متحده پیروز 
این نبرد بوده یا در حال پیروز شدن است؛ دیدگاهی 
که در میان دموکرات‌ها عملًا خریدار ندارد و تنها یک 
درصد از آن‌ها با آن موافقند و در میان مستقل‌ها 
نیز این رقم تنها به دوازده درصد می‌رسد. در این 
میان، حدود یک‌چهارم از کل جامعه آماری اعلام 
کردند که پاسخ این پرسش را نمی‌دانند و سیزده 
که هنوز برای اظهار  درصد نیز بر این باور بودند 
نظر قطعی و قضاوت در مورد برنده و بازنده نهایی 

بسیار زود است.
لت بر  تفکیک داده‌ها بر اساس رده‌های سنی دلا
آن دارد که درصد کمتری از آمریکایی‌های جوان‌تر، 
یعنی تنها یازده درصد از افراد زیر سی و پنج سال، 
که بگویند ایالات متحده پیروز  تمایل داشتند 
جنگ شده یا در مسیر پیروزی قرار دارد، در حالی 
که این رقم در میان افراد سی و پنج ساله و بالاتر 
معادل هجده درصد ثبت شده است. در عوض، 
بخش بسیار بزرگ‌تری از نسل جوان، یعنی سی و 
سه درصد از آن‌ها، در پاسخ به این وضعیت گزینه 
نمی‌دانم را انتخاب کردند که در مقایسه با نرخ بیست 
و یک درصدی این گزینه در میان افراد بالای سی و 

پنج سال، نشان‌دهنده ابهام عمیق‌تر و سردرگمی 
بیشتر نسل جدید در قبال اهداف و دستاوردهای 

واقعی این رویارویی نظامی است.
برای درک بهتر سیر تحولات ذهنی جامعه آمریکا، 
باید به گذشته و پیش از آغاز رسمی این درگیری‌ها 
نگاهی بیندازیم. قبل از اینکه شیپور جنگ در تاریخ 
بیست و هشتم فوریه سال دو هزار و بیست و شش 
میلادی به صدا درآید، نظرسنجی دیگری که توسط 
همین مرکز در بازه زمانی پنجم تا نهم فوریه انجام 
شده بود نشان می‌داد که در آن زمان تنها بیست 
و یک درصد از کل پاسخ‌دهندگان، که شامل یک 
اقلیت چهل درصدی از جمهوری‌خواهان می‌شد، از 
کردند.  وقوع یک جنگ احتمالی با ایران حمایت می‌
در همان مقطع پیش از جنگ، تنها سی درصد از 
کنندگان معتقد بودند که چنین نبردی  کل شرکت‌
در خدمت منافع کلان آمریکا خواهد بود که این 
میزان شامل سی و چهار درصد از حامیان حزب 
جمهوری‌خواه بود. با وجود این ارقام پایین، 
تحلیلگران در آن زمان به این نتیجه رسیده بودند 
که مواضع و نگرش‌های مردم آمریکا در قبال جنگ 
ابداً صلب و تغییرناپذیر نیست و قابلیت انعطاف 
دارد؛ به‌ویژه در میان بدنه جمهوری‌خواهان، چرا 
که دونالد ترامپ در آن مقطع هنوز به طور رسمی و 
جدی استدلال‌های خود را برای توجیه جنگ ارائه 
نکرده بود و نزدیک به یک‌ثلاث از مردم آمریکا اعلام 
کرده بودند که هنوز دقیقاً نمی‌دانند موافق حمله 

نظامی ایالات متحده هستند یا مخالف آن.
گهانی جنگ در اواخر فوریه،  در واقع، با آغاز نا
تا حدودی محقق شد و تغییر  پیش‌بینی‌ها 
خ  محسوسی در میان پایگاه رای حامیان ترامپ ر
که بلافاصله پس از شروع  داد. نظرسنجی‌هایی 

کثریت قاطع  درگیری‌ها انجام شد نشان داد که ا
جمهوری‌خواهان یعنی حدود هفتاد و هفت درصد 
که  کردند، رقمی  از آن‌ها از اقدام نظامی حمایت 
جهش بزرگی را نسبت به حمایت چهل درصدی 
پیش از جنگ نشان می‌داد. اما با وجود این موج 
کاران، هیچ دگرگونی و چرخش  اولیه در میان محافظه‌
بزرگ ملی در راستای تایید جنگ در کل کشور شکل 
نگرفت. دموکرات‌ها و مستقل‌ها به همراه اقلیت 
قابل توجهی از خود جمهوری‌خواهان، علیرغم 
انتظارات اولیه کاخ سفید برای ایجاد پدیده تجمع 
حول پرچم و همبستگی ملی در زمان جنگ، نه تنها 
با دولت همراه نشدند، بلکه بر مخالفت سرسختانه 
خود با این نبرد پافشاری کرده و موضع منفی خود 

را دوچندان کردند.
راستی‌آزمایی روندها نشان می‌دهد که از آن زمان به 
بعد، نظرسنجی‌های مختلف به طور مداوم مخالفت 
پایدار عمومی مردم آمریکا با جنگ و عواقب وخیم 
آن را تایید کرده‌اند. از بسیاری جهات، این نتیجه 
و بازخورد منفی جامعه کاملًا قابل پیش‌بینی بود 
و پیش از این نیز توسط متخصصان پیش‌بینی 
شده بود. به عنوان مثال، یافته‌های پروژه پژوهشی 
شاخص ارزیابی نخبگان خاورمیانه که با همکاری 
مشترک مارک لینچ انجام شد و دانشمندان و 
کادمیک را دقیقاً قبل و بلافاصله  کارشناسان آ
پس از آغاز جنگ مورد سنجش قرار داد، نشان 
داد که تنها پنج درصد از این نخبگان دانشگاهی 
کردند و تنها  از ایده راه‌اندازی جنگ حمایت می‌
یک درصد از آنان بر این باور بودند که این حمله 
نظامی می‌تواند به ایجاد یک رژیم دموکراتیک 
و طرفدار آمریکا در تهران منجر شود. بسیاری از 
متخصصان برجسته روابط بین‌الملل نیز به طور 

مکرر هشدار داده بودند که ایران در نهایت از این 
ج خواهد شد و این  بحران قوی‌تر از گذشته خار
جنگ ممکن است به یک شکست استراتژیک 
تاریخی برای ایالات متحده ختم شود؛ دیدگاهی 
که به تدریج توسط منتقدان با نفوذ و سرشناس 
کار آمریکا نظیر  جنگ در جناح راست و محافظه‌
کر کارلسون و مگن کلی نیز تکرار شد و از طریق  تا
رسانه‌های آن‌ها به عمق پایگاه سیاسی و توده‌های 
طرفدار خود رئیس‌جمهور نفوذ کرد و مشروعیت 

جنگ را زیر سوال برد.
بررسی دقیق‌تر سیر زمانی افکار عمومی نشان 
که نظرسنجی‌ها نه تنها از مخالفت  می‌دهد 
شدید و مستحکم مردم با جنگ و به تبع آن 
خ محبوبیت و تایید عملکرد  کاهش چشمگیر نر
رئیس‌جمهور ترامپ حکایت دارند، بلکه نشان‌دهنده 
گیری این باور فزاینده در جامعه هستند  شکل‌
که جنگ از نظر نظامی و عملیاتی نیز اصلًا برای 
ایالات متحده خوب پیش نرفته است. برای 
نمونه، نظرسنجی مؤسسه پژوهشی پیو که در ماه 
آوریل انجام شد، فاش کرد که پنجاه و یک درصد 
از کل پاسخ‌دهندگان معتقدند اقدامات نظامی 
ارتش آمریکا در قبال ایران اصلًا خوب یا چندان 
خوب پیش نرفته است. این آمار نشان‌دهنده 
کننده شش درصدی در میزان  یک افزایش نگران‌
نارضایتی نسبت به پاسخ‌هایی بود که به همین 
پرسش در نظرسنجی قبلی این مؤسسه در ماه 
مارس داده شده بود و روند نزولی امیدواری جامعه 

کرد. را به وضوح ترسیم می‌
در نهایت، جدیدترین نظرسنجی مشترک دانشگاه 
مریلند و ایپسوس به شکلی کاملًا عریان و ملموس، 
ترس و واهمه فزاینده جامعه آمریکا را از آینده این 
غ از اهداف  کشد؛ ترسی که فار نبرد به تصویر می‌
اولیه و شعارهای دولتمردان، برخاسته از این درک 
عمومی است که ایالات متحده بازنده این میدان 
کننده  ارزیابی می‌شود. این دیدگاه منفی و مأیوس‌
کنون به تمام بخش‌ها و لایه‌های جامعه رخنه  ا
کرده است و حتی شامل حال جمهوری‌خواهان 
بالای سی و پنج سال نیز می‌شود که به طور سنتی و 
همواره سرسخت‌ترین و وفادارترین حامیان دونالد 
ترامپ در چالش‌های سیاسی بوده‌اند. افزون بر 
کنون با قاطعیت تمام،  این، شهروندان آمریکایی ا
اثرات و پیامدهای این جنگ را برای منافع حیاتی 
کشورشان مضر، فرساینده و آسیب‌رسان می‌دانند. 
با تکیه بر این داده‌های سخت آماری و تحلیل 
روند چرخش دیدگاه‌های عمومی، بسیار دشوار 
و حتی غیرممکن به نظر می‌رسد که تصور کنیم 
تداوم یا گسترش بیشتر دامنه این جنگ بتواند 
موج خروشان و منفی نگرش‌های عمومی جامعه 
کنان کاخ سفید به  آمریکا را تغییر دهد یا به نفع سا
کند  عقب بازگرداند. این گزارش آماری اثبات می‌
کنون در برابر  که استراتژیست‌های واشنگتن ا
دادگاه افکار عمومی خود با یک بن‌بست جدی 
که مشروعیت هرگونه اقدام نظامی  مواجهند 

بعدی را به شدت مخدوش می‌سازد.

چرا افکار عمومی آمریکا جنگ علیه ایران را یک ناکامی راهبردی می‌داند؟

»بد«؛ توصیف آمریکایی‌ها از جنگیدن با ایران!
رهبر معظم انقلاب با عفو و تخفیف مجازات 

۲۰۰۰ محکوم قضایی موافقت کردند
به مناسبت عید سعید غدیر رهبر معظم انقلاب با عفو یا تخفیف و تبدیل 

مجازات بیش از دو هزار نفر از محکومان قضایی موافقت کردند.
گزارش خبرگزاری مهر، حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای  به 
رهبر انقلاب اسلامی با درخواست رییس قوه‌ی قضاییه برای عفو یا تخفیف 
کم به مناسبت عید سعید  و تبدیل مجازات دو هزار نفر از محکومان محا

غدیر خم موافقت کردند.
شایان ذکر است، حجت‌الاسلام‌والمسلمین اژه‌ای در نامه خود به رهبر 
انقلاب اسلامی خواستار عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات دو هزار نفر از 
کم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و  محکومان محا

تعزیرات حکومتی شده بود.
    

اسماعیل بقایی:
آلمان یکی از بزرگ‌ترین فروشندگان 

تسلیحات مرگبار به رژیم صهیونیستی است
اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه در حساب کاربری خود در یکی از 
کامی آلمان در کسب حداقل آرای لازم  کنش به نا شبکه های اجتماعی و در وا
در مجمع عمومی سازمان ملل برای انتخاب به‌عنوان یکی از ۱۰ عضو غیر دائم 
کامی آلمان در کسب کرسی  شورای امنیت سازمان ملل متحد، اظهار کرد: نا
شورای امنیت سازمان ملل، آن هم برای نخستین بار پس از دهه‌ها، نشانه 
کارانه  روشنی از اعتراض جامعه جهانی نسبت به رویکرد غیرمسئولانه و ریا
کشی فلسطینیان و نیز تجاوز نظامی  کمه این کشور در قبال نسل‌ هیات حا

رژیم صهیونیستی علیه ایران است.
که آلمان یکی از بزرگ‌ترین  گزارش مهر، وی افزود: به یاد داشته باشیم  به 
کشی فلسطینیان  فروشندگان تسلیحات مرگبار به رژیم صهیونیستی است، نسل‌
کرد و به هنگام تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به ایران به جای  را توجیه می‌
تعهد به هنجارهای بین‌المللی و محکوم کردن این تجاوز، آن را اینگونه توصیف 

کرد: »کار کثیفی که اسرائیل برای همه ما انجام می‌دهد«.
کید کرد: این کشور حتی در قبال جنایت جنگی قتل عام ۱۷۰ دانش‌آموز  بقائی تا

در شهر میناب توسط موشک‌های آمریکایی سکوت کرد.
گفت: جهان در حال تغییر است و ملت‌ها ادعای حمایت از حقوق  وی 
گرفتن این  کنند. نادیده  بین‌الملل را با رفتار عملی دولت‌ها قضاوت می‌

تحولات، هزینه‌های دیپلماتیک خود را به همراه خواهد داشت.
    

‌شلیک اخطار ایران 
شناورهای آمریکایی را فراری داد

پایگاه اطلاع رسانی ارتش جمهوری اسلامی ایران، روز جمعه )۱۵ خردادماه 
کرد: در ادامه عملیات مقابله با شرارت‌ها و  ۱۴۰۵( در اطلاعیه‌ای اعلام 
کش توسط نیروی  مزاحمت‌های دریایی و ربایش شناورهای تجاری و نفت‌
دریایی ارتش تروریستی آمریکا، پس از شلیک‌های اخطارِ موشک قدیر و 
پهپادهای تهاجمی جدید شهید دانای نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران، ناوشکن‌های متجاوز DDG_۱۰۳ و DDG_۸، دریای عمان را 

به سمت اقیانوس هند ترک کردند.
به دنبال این عملیات و عملیات‌های روزهای گذشته، علاوه بر ناوشکن‌های 
دشمن آمریکایی صهیونی که در قالب ناوگروه جرج دبلیو بوش و مرکز فرماندهی 
نیروی دریایی تروریستی این کشور به عنوان عامل مزاحمت‌ها و اختلال در 
کیِ تریپولی  تجارت و امنیت دریایی منطقه بودند، ناوبالگرد بر تهاجمی آبخا

نیز مجبور به ترک دریای عمان شده است.
مرکز فرماندهی و کنترل عملیات نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
کید بر لزوم دست برداشتن دشمن آمریکایی صهیونی از دزدی و شرارت  ضمن تا
دریایی، در این اطلاعیه خاطرنشان کرد: با وجود گسترش و دور شدن ناوهای 
دشمن از تیررس موشک‌های استفاده شده، در صورت نیاز، موشک‌های 

این نیرو با بُرد بیشتر مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
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سال چهل و یکم
شماره 11401

ک 437ی84 ایران 16 و شماره  برگ سبز سواری پژو 207 هاچ بک مدل 1405 به شماره پلا
گردیده و از  موتور 165A0277410 به شماره شاسیNAAR63HMFTDP53756 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
ک 451ل42 ایران 16 و شماره موتور 153H0310380 به  برگ سبز سواری دنا مدل 1405 به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شماره شاسی NAAW61HYETDR00639 مفقود 

کمپانی خودرو سواری هاچ بک به رنگ سفید روغنی مدل  سند مالکیت )برگ سبز( و برگ 
1397 به شماره انتظامی 452ن65 ایران 99 به شماره موتور M15/8614022 به شماره 
کد ملی 6649618675  شاسی NAS821100J1167951 به نام محبوبه سمنانی به شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فرزند محمد مفقود 
سند مالکیت )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه خودروی کامیونت – ون سیستم زامیاد مدل 
 J051391 ک 739ج19 ایران 95 به شماره موتور 363787 به شماره شاسی 1386 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام حمزه بامری مفقود 
گمرکی خودروهای وانت تویوتا لندکروز با شماره های شاسی 117814  گواهینامه های  اصل 
شماره موتور 248931 و شماره شاسی 115914 و شماره موتور 244167 و شماره شاسی 117243 
شماره موتور 246483 و شماره شاسی 81875 شماره موتور 248892 مدل 1989 و شماره 
شاسی 45033 شماره موتور 131418 و شماره شاسی 47565 شماره موتور 136218 و شماره 
شاسی 46711 شماره موتور 134734 و شماره شاسی 45727 شماره موتور 132775 و شماره 
شاسی 45714 شماره موتور 132755 و شماره شاسی 47207 شماره موتور 135575 و شماره 
شاسی 81875 شماره موتور 248892 مدلهای سال 1986 و شماره شاسی 8000780 شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. موتور 429172 مدل 2000 مفقود 
کارت سوخت وانت نیسان باری 81ق454 ایران 91 به نام خوش روزه نوعی  کارت ماشین و 

عیسی لو از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودروی کامیون باری چوبی آیفا مدل 1983 به شماره انتظامی 565ع24 ایران 78 
به شماره موتور 049810 و شماره شاسی 027794 به مالکیت احد ذوالفقاریان اصل مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور بلوک سیلندر و به شماره 14041608804 و شماره موتور 14186017560  گواهی می شود فا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز خودرو سواری پیکان 1600i مدل 1383 به شماره انتظامی 221م97 ایران 17 به 
شماره موتور 11283007395 به شماره شاسی 0083404278 به مالکیت فهیم پورنقشی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. موانه مفقود 
 1500 یو تیپ ال اس  وی سواری ر سند مالکیت )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه خودر
ک 492ب64 ایران 44 به شماره موتور 1017916 به شماره شاسی  مدل 1385 به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار  NAS61002261119324 به نام محمدرضا شیخی میرانی مفقود 

ساقط است.
ک 30 ایران 985س81 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور  برگ سبز تیبا 2 مدل 1399 پلا
M15/8990494 شماره شاسی NAS821100L1273203 به نام مهناز یوسفی جمایران 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
اصل مجوز حمل سلاح گلوله زنی برنو لول بلند کالیبر 7/92 به شماره سلاح 39131 ساخت 
کشور آلمان متعلق به نورعلی غلامی حاجیوند نام پدر نیازعلی متولد 1341/9/1 به شماره 
شناسنامه 259 محل تولد الیگودرز به کد ملی 4170499026 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
برگ سبز یک دستگاه تویوتا سواری تیپ لوین نوع سوخت هیبرید سفید رنگ مدل 2025 حجم 
 LVGB1B0E6SG053726 ک 33-42567 اروند شماره شاسی موتور 1800 سی سی شماره پلا
به شماره موتور 8ZR5E02508 به نام سیدامیر حمزه موسوی کد ملی 1972025856 فرزند 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سیدمهدی مفقود 
برگ سبز و شناسنامه مالکیت خودرو پراید سایپا 111SE به رنگ سفید روغنی مدل 1395 
ک ایران 69- 844ص63 به شماره موتور M135585734 به شماره شاسی  به شماره پلا
گردیده و از درجه  NAS431100J5860880 به نام نفس احدی بولاغی فرزند حسین مفقود 

اعتبار ساقط است.
گالانت مدل 1989 به شماره  شناسنامه مالکیت برگ سبز خودرو سواری میتسوبیشی تیپ 
انتظامی 29- 236هـ48 و شماره شاسی 000577 شماره موتور 0004772 به مالکیت محمدظاهر 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. صالحی مفقود 
ک – برگ تردد خودروی تویوتا پاریس مدل 1392 به شماره  اصل سند – برگ سبز – کارت پلا
1NZY886164 و شماره شاسی MR2BT9F39E1052999 به شماره انتظامی 26998 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام یاسر بون مفقود 
و سواری سیستم ام  کارت شناسایی وسیله نقلیه خودر اصل سند مالکیت )برگ سبز( و 
وی ام تیپ ARRIZO6 مدل 1399 به شماره انتظامی 77- 277هـ83 به شماره موتور 
MVME4T15BAKL002560 به شماره شاسی NATGCADR9L1001951 به نام مهراد 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شهرابی فراهانی فرزند مهدی مفقود 
غ التحصیلی اینجانب زهرا تیزپاز نیاری فرزند محبوب به شماره ملی 1451314221  مدرک فار
کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به  صادره از اردبیل در مقطع 
گردیده و از درجه اعتبار  شماره و تاریخ ثبت در سازمان 1400/07/04  6213- 3469 مفقود 
ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع 
کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز ساختمان  در دو 

غ التحصیلان ارسال نمایند. اداری – اداره امور فار

ک 741م18 ایران  وی سواری ساینا به شماره پلا اصل برگ سبز )شناسنامه( خودر
M15/9247435 به شماره شاسی  1400 به شماره موتور  24 به رنگ سفید مدل 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. NAS831100M5741408 مفقود 
TONDAR90A رنگ سفید  و رنو  – سند مالکیت )برگ سبز( خودر کمپانی  سند 
82 به شماره موتور  775د  -67 1395 با شماره انتظامی ایران  وغنی مدل  شیری ر
100016216RR034169 به شماره شاسی NAALSRBYWGA524465 به مالکیت 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. امیرحسین جمشیدیان مفقود 
ک ایران 72- 743ط36  و پژو 206 سواری مدل 1395 به شماره پلا برگ سبز خودر
و شماره موتور 155A0037281 و شماره شاسی NAAP03EE2GJ803863 به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کاویان پور مفقود  شقایق 
ک ایران 72- 214ط52  و پژو سواری پارس مدل 1387 به شماره پلا برگ سبز خودر
شماره موتور 12487160951 شماره شاسی NAAN01CA99E739804 به نام طاهره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. عابدی مفقود 
خ 1399/12/20 فی  بدینوسیله اعلام می دارد اصل دفترچه قرارداد شماره 22983 مور
مابین شرکت شهرکهای صنعتی استان و میثم ناصرنژاد موضوع حق انتفاع یک قطعه 
زمین به شماره به متراژ 1231/28 متر مربع از اراضی شهرک صنعتی تشبندان مفقود 

گردید. لذا  دفترچه قرارداد مذکور باطل و از درجه اعتبار ساقط 
اصل سند و برگ سبز و برگ تردد خودروی وانت دوکابین تویوتا هایلوکس به رنگ سفید 
 MR0BX8CD7S2863257 2 به شماره شاسیTRB294543 مدل 2025 به شماره موتور
گردیده و از  به شماره انتظامی 21216-چابهار 77 به نام عبدالغفور جدگال مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
اصل سند و برگ سبز و برگ تردد خودروی وانت دوکابین تویوتا هایلوکس به رنگ سفید 
مدل 2013 به شماره موتور 7494840 شماره شاسی 1373590 به شماره انتظامی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 24432- چابهار به نام عادل هوت مفقود 
کتور فروش به شماره 981349605 مربوط به خودروی سواری پژو تیپ 405 جی ال  فا
کستری نوک مدادی متالیک به شماره 22568120503  ایکس مدل 1381 به رنگ خا
گردیده و  به شماره شاسی 0081017984 به شماره انتظامی 15 ایران 445ی73 مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و کارت ماشین خودروی سواری پراید به رنگ سفید مدل 1375 به شماره موتور 
00001457 به شماره شاسی 1442274118332 به شماره انتظامی 35 ایران 933ب65 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
ک موتورسیکلت امجد  کارخانه )اصل سند( و برگ سبز و همچنین پلا اصل برگ 
1390 به شماره موتور موتور  78946 به رنگ آبی مدل  -565 ک  125 به شماره پلا
گردیده  156FMI*81232192 به شماره تنه شاسی NC5***125A9049578 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی – برگ سبز – کارت ماشین – کارت سوخت...( پژو  کلیه مدارک خودرو )سند 
پارس ای ال ایکس رنگ نقره ای متالیک سال 1384 به شماره  موتور 12684001428 
ک 65و564ایران 82 به نام علیرضا سام دلیری  شماره شاسی 11301936 شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فرزند محمد مفقود 
وی سواری هاچ بک پژو 207  برگ سبز )سند مالکیت( متعلق به یک دستگاه خودر
ک 886م77 ایران 95 به شماره موتور 166B98273 به شماره  مدل 1402 به شماره پلا
گردیده و از درجه  شاسی NAAR03FE1PJ036367 به نام جان بی بی ریگی مفقود 

اعتبار ساقط است.
ک متعلق به یک دستگاه  کتور فروش )سند کارخانه( و کارت پلا برگ سبز )سند مالکیت( فا
ک 129م75  خودروی سواری پژو 405 مدل 1388 به رنگ نقره ای متالیک به شماره پلا
 NAAM01CA19E829654 ایران 95 به شماره موتور  12488045208 به شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام رضا عبدالهی مفقود 
برگ سبز )سند مالکیت( خودروی سواری ام وی ام تیپ S11-110SQR7111 به رنگ 
سفید روغنی مدل 1393 به شماره موتور MVM472FGD033546 به شماره شاسی 
ک 69- 449و31 به نام سمیه نیکخواه مفقود  NATEBAFB4D1012626 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه و برگ سبز خودرو سواری پژو PARS XU7 به رنگ مشکی متالیک مدل 
1393 به شماره انتظامی 98 ایران 811س41 به شماره موتور 124K0370137 به شماره 
شاسی NAAN0130A3EH108166 به نام رامین خدایاری به شماره ملی 4490435290 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز – برگ کمپانی و کارت سوخت سواری پژو پارس مدل 1394 به رنگ سفید روغنی 
ک 564ل92 ایران 43 به شماره موتور 124K0626634 به شماره شاسی  به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. NAAN01CA2FH177982 مفقود 
1398 رنگ  QUIK-MT مدل  و سواری هاچ بک سایپا تیپ  اصل برگ سبز خودر
20 به شماره موتور  54 ایران  348ن قرمز سفید مشکی متالیک به شماره انتظامی 
گردیده و از درجه  M15/8870588 به شماره شاسی NAS841100K1034561 مفقود 

اعتبار ساقط است.
 125K0483660 مدل 1404 با شماره موتور P100XU7PCNG برگ سبز وانت اریسان 2 تیپ
ک 83 ایران 224ن82 به  و شماره شاسی NAABA6C0FSYK97173 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام رویا محمدی پور مفقود 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140560322003000270-1405/3/11 به کلاسمان 1405/5 هیات اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمزه عبداللهی به شناسنامه شماره 0 
ک  کد ملی 3710172497 صادره خاش فرزند یعقوب در ششدانگ یک باب منزل در قسمتی از پلا
1942- اصلی به مساحت 231/25 متر مربع واقع در قطعه یک از بخش بلوچستان شهر خاش اراضی 
جما آرامش خریداری از مالک رسمی خریداری از آقای جما آرامش محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/3/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/31
م الف 3772

شناسه 2197537
سیدهاشم موسوی
ک رئیس ثبت اسناد و املا

=======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسمان 1405/49 هیات اول / دوم  برابر رای شماره 140560322003000273- 1405/3/11 به 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا دادی ریگی به شناسنامه 
کد ملی 3610000554 صادره زاهدان فرزند شهدوست در ششدانگ یک  شماره 3610000554 
ک 1942- اصلی به مساحت 1876/68 متر مربع واقع در قطعه یک از  باب منزل در قسمتی از پلا
بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی جما آرامش خریداری از مالک رسمی خریداری مع الواسطه 
از آقا جما آرامش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/3/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/31
م الف 3773

شناسه 2197602
سیدهاشم موسوی
ک رئیس ثبت اسناد و املا

=======================================================
گهی دعوت افراز آ

ک 19- اصلی واقع در بخش 5  نظر به اینکه آقای موسی راشکی قلعه نو و غیره از مالکین مشاعی پلا
سیستان شهر زهک طبق درخواست شماره 599و 109/600 مورخ 1405/3/3 تقاضای افراز سهمی خود 
ک مشاع مصوب سال 1357 را از این اداره نموده  ک مرقوم با استناد به قانون افراز و فروش املا را از پلا
و در ذیل تقاضای افراز خویش اعلام داشته که به دیگر مالکین مشاعی دسترسی ندارد و آدرس آنها 
گهی  مشخص نمی باشد لذا مراتب طبق  ماده 18 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا آ
می گردد و از سایر مالکین مشاعی و کسانیکه حق و حقوقی در این ملک دارند و یا تمایل به افراز 
دارند دعوت به عمل می آید تا در ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1405/4/1 در این اداره و یا در 
محل وقوع ملک مزبور حضور به هم رسانند تا با حضور و نظارت آنان به محل افراز برابر قانون مقررات 

صورت پذیرد یادآور می گردد عدم حضور مانع از انجام عمل افراز نخواهد شد.
تاریخ انتشار 1405/3/16

م الف 85
ک ثبت اسناد و املا

=======================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای عبدالصمد رئیسی فرزند نظر به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضا شهود و به گواهی 
دفتر اسناد رسمی شماره 4 سراوان رسیده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 3193 فرعی از 3262- اصلی واقع در شهر جالق جزء قطعه 1 از بخش 7 بلوچستان شهرستان  پلا
ک به آقای عبدالصمد رئیسی  سراوان که سند مالکیت آن ذیل ثبت 1278 صفحه 271 جلد 9 دفتر املا
فرزند نظر صادر و تسیلم گردیده که به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت 
گهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک  آ
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا  مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آ
سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای 
مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه  نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م الف 118

=======================================================

گهی فقدان اسناد مالکیت آ
کبر دهقان به شماره ملی  آقای سورن دهقان به شماره ملی 7120075871 با ولایت آقای علی ا
2219964541 با ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی نوبت 
اول به میزان 0/2586 دانگ مشاع از 6 سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت 
ک 9 فرعی از 178 اصلی واقع در قریه هردوآبرود دهستان لنگا بخش دو  11600 متر مربع تحت پلا
که در دفتر الکترونیک 140420310018008945 به نام  ثبت عباس آباد به شماره چاپی 189524 
سورن دهقان مسبوق به ثبت و سند بوده و در اثر جابجایی منزل مفقود شده را نموده است. لذا در 
گهی می گردد تا چنانچه  اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت به تاریخ ذیل آ
اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز از 
گهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه  تاریخ انتشار آ
و رسید دریافت نماید. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد این اداره مطابق مقررات اقدام به صدرو سند مالکیت 

المثنی به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ 1405/3/16

سقا قاسمی
ک عباس آباد رئیس ثبت اسناد و املا

=======================================================
گهی فقدان اسناد مالکیت آ

آقای مسیح صادق کاظمی با ارائه وکالت نامه شماره 117923-1405/3/3 دفتر 20 عباس با ارائه 
استشهاد محلی مصدق تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
ک 1117 فرعی از 145 اصلی واقع در قریه محمد حسین آباد  به مساحت 639/46 متر مربع تحت پلا
دهستان لنگا بخش دو ثبت عباس آباد به شماره چاپی 084640 که ذیل دفتر ثبت الکترونیکی 
140320310018010120 به نام مهرانه جعفرزاده سابقه ثبت داشته و در اثر جابجایی مفقود شده را 
گهی  نموده است. لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت به تاریخ ذیل آ
می گردد تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 
گهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره  مدت ده روز از تاریخ انتشار آ
ثبت محل ارائه و رسید دریافت نماید. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد این اداره مطابق مقررات اقدام به 

صدرو سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ 1405/3/16

سقا قاسمی
ک عباس آباد رئیس ثبت اسناد و املا

=======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560301021003125 مورخ 1405/3/9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرمسعود توکل فرزند عزت اله به شماره شناسنامه 3934 
ک 2445 فرعی مفروز  صادره از آمل در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2806/64 متر مربع پلا
ک 381 فرعی از 104 اصلی واقع در ارجمند خریداری برابر مبایعه نامه عادی مع  و مجزی شده از پلا
واسطه از مالکیت آقایان برار متو و نعمت متو و رحمت اله متو خانمها هاجر متو و فاطمه متو و صغری 
متو و مشهدی جیران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/3/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/31
جلیل علیزاده کارسالاری
ک  رئیس ثبت اسناد و املا

=======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560301021001781 مورخ 1405/2/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خسروآقارضایی فرزند بهرام به شماره شناسنامه 349 صادره 
ک  از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغ به مساحت 1971/81 متر مربع به شماره پلا
504 فرعی مفروز از 25 فرعی از سنگ 67 اصلی واقع در سیمین دشت فیروزکوه خریداری از مالک 
رسمی آقای/خانم مبایعه نام عادی و مع الواسطه از عزیزاله حسن آبادی محرز گردیده است. لذا 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/3/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/31
ک  جلیل علیزاده کارسالاری - رئیس ثبت اسناد و املا

=======================================================


